mioru plus no cobuliff polliata custodia
 cordis mei & omi sensui meoru cu in pui
 tate q hoc negla vel p affectu tor
 dmati infecta ppx am qmbz quis
 ali p pfectos suas apud deu in
 pma obtine inter. **Audite audite**
 omis qui meis ite sumptibus qz tps
 in videtm deficit. **Strossi omis aicos**
 meos & requipm singulos de qbz ppos
 ni ent petes elemofina sterlem & te
 nue in dari de abundancia dicitu spu
 aliu & bonoru qm pua in suploco
 ne egestatimee & i emeda delictu
 meoru & frustratm repuloru me
 oes **Dice** ne forte no sufficiat vob
 & vobis **hcc** d d piffime mianu p
 mitti **hcc** p pice & qmno patietu hcu
 qta bona in tato sano corpe potuiff
 fecisse & noferi q mtepas dicitu spu
 ales & thesaurus celestes potuiff co
 gregasse & neglexi **Q** Deus me q
 tue nima opa suffactora in gra & ac
 cepta eent / cupies recreari de micis
 q de mofa cadit duoru pua & noo
 in dabant **Q** vos omis copatiuu
 in & miffim mei & q diu vnes fuppe
 tur & tps congregate in herua celestia
 thesaurus celestes ut cu dferat reci
 pias vos in etna tabula & no iniquam
 vatu in tali haurit sup vctura / sicut
 me vatum & pnatu bono opibz videtis
Discipulis aut tups dno ad eu li
 te dicit vides doloze tui ee velle
 metem nimis & ideo ep corde t' cop
 kor. admiras te p omnipotere deu ut in

Deo gfidm in pntu pte mortu videt
 pntu ta pntuone mtra **Ad her**
mitago pda rmdit **Ad her** **Ad her**
 ma prudetia & magna prudetia in q
 cofitit / ut p vora conuone et pua
 ac reglem cofessione te disponas ^{ad huc}
 & forte & p satisfactio **Ad her** **Ad her**
 nopia a salute etna te **Ad her** **Ad her**
 dicitu p pice & te **Ad her** **Ad her**
 ac si hodie in h d die spacio vel cras ut
 ad longu in hac septua **Ad her** **Ad her**
 ab h. mudo / pone in corde tuo ac si
 ma tua ta sit i purgatois & deo ams
 fornare ignis ardent in pena p deli
 tu suis recipit & p h ite pms an qm
 duntod in ipis sit gressu **Ad her** **Ad her**
 redit in tuu me flammes glabos an
 deure & attende vore ipis miffa. ad
 te clamate & dicitu **Ad her** **Ad her**
 affime pua miffa ac mee mouto i
 carcerat / miffa in & pbe ampolu dpla
 to / no dunt q pmitas me affligi in hoc
 carce caligato / q delictu sum ab her
 mudo / no e qui fidelit' dunt / no e qui
 manu porrigat egeci / singuli q sua p
 quent / & me vltimibz ploru in flammis
 deplatu delinquit **Ad her** **Ad her**
Ad her **Ad her** **Ad her** **Ad her**
 p experientia her sicut tu s liz uba
 tua motina valde & acuta v dant' ty
 pau apud multos pflant / autur facte sua
 ne videt in fine / oculos hnt & no videt
 auree hnt & no audire / diu se vnde ar
 bitran' / & q morte miffa no meti
 ut / no miffa duna ipis puidet cotep
 tuit **Ad her** **Ad her** **Ad her** **Ad her**
 de se / gneant aui & pua / ad egestu gra

Augst

Utilissima

visitandi. Omnis qui bonas suas contemplandas
mittit et nequaquam mortem adesse se neque
omino sibi timendum esse vel eam prolixum in unum
arte tantum se fluxum transiret, vel quatenus
hominum deo dicitur a modicorum aut ner-
uorum opulentes in boni transiret, sic ai-
ti corpus unumque aut fuit et inferni neg-
ligentia, quod dum singulis momentis infirmitas in-
gravescit et egrotat de conalescentia sua
perit. tandem exhausta impiose desinat
et per fructum salutis suam infelicitate exolat.
Beatus et huiusmodi autem tu, qui hanc prae-
dicare incipit, uba tua pro domini precibus et ne-
quaquam consilio tuo salubri accessit. Ad hoc
mortis imago videtur cum dicitur laqueus mor-
tis capti fuerit, in vinculis reperit, ca-
lamitas et tremitus qui tepestat ingru-
erit, cum veniet super eos tribulatio et
angustia clamabunt et non respondet, pro-
pter quod populum habuerit sapientem et consilium me-
um audire contempserit et sicut me pauci
invenit, qui ex verbis meis capti in-
tantum suum in molli corrumpat, sic veniet
premeditatione temporis et desinat prois prae-
dicare mundi perversitas malignitate paucis
suis dicitur, in parte ad mortem disposi-
ti, qui in tanta devotio et corde ab se-
tore existat, ut pro desiderio vite et
ne non cupiat, et cum prope de totius
centibus gaupstat. **Et** morte amara prae-
ti laudis prois dicitur, sicut et ego prois
suis et in non tam hinc cito exire, qui
volens quodammodo rapit, ita ut in
sibi ad reputet accidisse, qui non voluit
peccata sui omnino tunc mori, et si vis
sua cum tunc ita quibus prae-
dicare hoc

valde

appetitus videtur, corpus enim sufficit
amor tremis et tollendo nimis, quos
tus rei familiaris exereat multitudine
toda et ad dicitur huiusmodi prae-
dicare si cum paucas ab huiusmodi prae-
dicare saluat desiderat, audi consilio
meum et hanc meam quod videtur esse prois
frequenter oculis tuis obviae, et ad mea
hanc ingit redueas, et sicut prae-
dicare meum prois videtur. **Et** ea
videtur prae-
dicare ut non solum meum non timeas,
verum et morte tunc prae-
dicare tunc et edue felicitate, in unum expe-
tabis et accipies in desiderio meo
tunc. **Hoc** in facies ut me condere prois
de recogites, uba mea diliget aditias,
et ea in corde tuo conscribas. **Et** visio
me dolens et angustis desiderat et pen-
sa ea quod prois prois prae-
dicare in iudicij mei sit cum est et non in hoc
tibi hodie. **Respice** in me, memeto noc-
tis huius, quae ad viperis quod dicitur et ar-
geni qui se hanc horam ante oculos habu-
isti. **Et** que in veniet dicitur et pulsa
ueit iam in dicitur vigilate prois quod
in prois hanc horam inuenit quod solent
migrabit, si etiam in unum mortem in unum
sa afflictus fuit, quoniam enim morte pro-
cupat fuit in refrigerio est purgabit,
et ad visionem gratie dei disponde, a suis
angelis custodit, a supernis civibus de-
dicitur, et a celesti curia suscipietur, opus
suis prois est et in prois felix in unum
Et heu me miserum, ubi prae-
dicare in hanc nocte. Degebit prois me, quis susci-